VOLDRAADSCHROEF MET CILINDRISCHE KOP
ATMOSFERISCHE CORROSIVITEIT C5
Meerlaagse coating bestand tegen buitenomgevingen met classificatie
C5 volgens ISO 9223. Salt Spray Test (SST) met een blootstellingsduur
van meer dan 3000 uur uitgevoerd op eerder bevestigde en verwijderde
schroeven in douglasspar.
3 THORNS-PUNT
Dankzij de 3 THORNS-punt zijn de minimale installatieafstanden klei-

L
b
dK
d2
SEASIDE BUILDINGS
(KUSTGEBOUWEN)
Ideaal voor de bevestiging van elementen met
een kleine doorsnede dichtbij de zee. Gecer-
tificeerd voor toepassingen met een richting
parallel aan de vezel en met beperkte minima-
le afstanden.
d1 CODE L b st.
[mm] [mm] [mm]
7
TX 30
VGZEVO7140C5 140 130 25
VGZEVO7180C5 180 170 25
VGZEVO7220C5 220 210 25
VGZEVO7260C5 260 250 25
VGZEVO7300C5 300 290 25
d1 CODE L b st.
[mm] [mm] [mm]
9
TX 40
VGZEVO9200C5 200 190 25
VGZEVO9240C5 240 230 25
VGZEVO9280C5 280 270 25
VGZEVO9320C5 320 310 25
VGZEVO9360C5 360 350 25
CODES EN AFMETINGEN
GEOMETRIE EN MECHANISCHE EIGENSCHAPPEN
GEOMETRIE
KENMERKENDE MECHANISCHE PARAMETERS